
 

 

UCHWAŁA NR LIII/405/2022 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji 

wychowawcy klasy, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

w szkołach i placówkach oświatowych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  

przez Powiat Sieradzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) i art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz przepisami rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. 

poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XII/95/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach oświatowych dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Sieradzki, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 11.1. otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom, którym powierzono funkcję wychowawcy klasy lub mentora przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości: 

a) z tytułu pełnienia funkcji wychowawcy klasy – 400 zł miesięcznie, 

b) z tytułu pełnienia funkcji mentora - 100 zł miesięcznie. 

2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 lit. b) przysługuje również 

nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu. 

3. Dodatek funkcyjny określony w § 11 ust. 1 lit. b) oraz w ust. 2 przysługuje za każdego powierzonego 

nauczyciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6496



4. W razie zaprzestania pełnienia funkcji w trakcie miesiąca lub podjęcia jej w takim czasie nauczyciel 

otrzymuje dodatek w wysokości proporcjonalnej. W takim wypadku wysokość dodatku ustala się dzieląc 

stawkę miesięcznego dodatku przez 30 i mnożąc przez liczbę dni kalendarzowych przypadających w okresie 

pełnienia funkcji.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą 

od 1 września 2022 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Jan Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6496


		2022-11-18T12:56:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




